
.. “ REPUBLICA DEL ECUADOR 

ÑO SUPERINTENDENCIA DE Ññ 
SEÑOR (A): ENC COMPAÑIAS 

FLORES VERA JACINTO CRISTOBAL 

REPRESENTANTE LEGAL A / 4 es 
ELECTRONICA E INTERNET S.A ELECNET — / / o Var? (AUD 

CALLE 11 AVENIDA 7 
MANABI TELF: 

RESOLUCION No. 02-P-DIC-B-0129 

ABG. JORGE FEDERICO INTRIAGO ANDRADE 
INTENDENTE DE COMPANÑIAS DE PORTOVIEJO 

EN EJERCICIO DE LA DELEGACION CONFERIDA POR EL SEÑOR SUPERINTENDENTE DE 
COMPAÑIAS, SEGUN RESOLUCION No. 91-1.5.3.007 DE 20f8BE JUNIO DE 1991, PUBLICADA EN EL 
REGISTRO OFICIAL No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991. 

ca, 

      
    

      

   
    

CONSIDERANDO .” 
QUE, DEL MEMORANDO No. SC.IA.DI.2002.632 DE ¡Qurzccion DE DE! No UUA DE ESTA ENTIDAD 
SE ESTABLECE QUE EL ADMINISTRADOR DE: 

ELECTRONICA E INTERNET S.A ELECNET , “Y > WN 

EXPEDIENTE No. 34675 NO HA EMTIDORORTUNANS Ñ de al 'TORIZADAS DEL BALANCE 

GENERAL ANUAL Y DEL ESTADO DE PERDIDA Y GANANOfS, - DE AUDITORÍA EXTERNA Y MAS 
DOCUMENTOS EXIGIDOS POR LA LEY DE CM 
DE: 2001 

     ¿Dd conpESPe JENTES AL EJERCICIO ECONOMICO 

QUE, EL ARTICULO 25 DE LA LEY DE CO! ES ÑU | 
ADMINISTRADOR DE LA COMPAÑIA QUE NO y CON LAS OBLIGACIONES SEÑALADAS EN 
EL CONSIDERANDO ANTERIOR, Y, e 

QUE, POR RESOLUCION No. 91-1-5-3-007, DEL 20 D 
No, 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991 SE REGULA EL VALOR 

E 1991, PUBLICADA EN EL REGISTRO OFICIAL 
LA SANCION A APEICAR, QUE FUE MODIFICADA 

MEDIANTE RESOLUCION No. 00.Q.1C1.015 DE 15 DE SEPTIEMBRE DEL 2000, PUBLICADA.EN EL REGISTRO 
OFICIAL No. 171 DE 26 DE LOS MISMOS MES Y AÑO, 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- IMPONER, A TITULO PERSONAL, AL SEÑOR(A) 

FLORES VERA JACINTO CRISTOBAL 

ADMINISTRADOR DE ELECTRONICA E INTERNET S.A ELECNET. 

pal MULTADE 42.00 DOLARES, POR NO HABER REMITIDO OPORTUNAMENTE A LA SUPERINTENDENCIA 
'“TOMPAÑIAS LOS DOCUMENTOS PREVISTOS EN LA LEY DE COMPAÑIAS, MULTA QUE PODRA REPETIRSE 

.. «STA EL DEBIDO CUMPLIMIENTO DE LA OBLIGACION. 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR AL SEÑOR(A) FLORES VERA JACINTO CRISTOBAL 
EN FORMA LEGAL EN EL DOMICILIO DEL SANCIONADO O EN SU LUGAR HABITUAL DE TRABAJO MEDIANTE 
COPIA ORIGINAL DE LA PRESENTE RESOLUCION, 

ARTICULO TERCERO.- EJECUTORIADA ESTA RESOLUCION, SE EMITIÑA EL TITULO DE CREDITO RESPECTIVO 
Y SE PROCEDERA A SU RECAUDACION, EN EL TERMINO DE LA LEY. 

COMUNIQUESE.- DADA Y FIRMADA EN LA SUPERINTEDENCIA DE COMPAÑIAS, EN PORTOVIEJO A 

2 de Diciembre del 2002    Ln 

ABG. JORGE FEDERICO INTRIAGO ANDRADE 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO



REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDINCIA DE COMPAÑIAS 

Y INTENDENCIA DE PORTOVIEJO 
UNIDAD DE DERECHO SOCIETARIO 

OTIFICACION 

  

  

  

  

En el lucal de la compañia 

  
Ubleado en la Ciudad de ARAS 
Hablendole recibido el Señor [Tarot Ppesctóo 

Quien Menifesto Desempeñar ¿A carga de II 
  

A ac —cmpañíe 

Pará constancias le ii rapuesto suscijue la Presenta 4 HgerGia COn el infrascrito 

beortaazin 02 1d Supenmpiengenca ve Compañías, Uiicma de 

Qúa Zertñica 

  

*R ¡CÁDOR 

  

 


